2021年 11月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

製造工場の移行に伴う製品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂いておりました「醍醐味めんつゆ」につきまして、この度、製造工場を協力工場

へ移行し、新しくリニューアルをさせていただく事になりました。それに伴い、味や原材料等が変更と

なります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

大変恐縮ではございますが、関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへのご案内

を併せてお願い申し上げます。

敬具

―記―

対象製品  ： 醍醐味めんつゆ

従来品

製品コード 品 名 JAN コード 賞味期間 荷姿

3410610 CD-106 醍醐味めんつゆ 70ml
外装：4977751020136

個装：4977751020099
210 日 160 入

※従来品は、２０２２年２月２８日で製造中止といたします。

リニューアル品（委託）

製品コード 品 名 JAN コード 賞味期間 荷姿

8292039 醍醐味めんつゆ 75g 外装：4951665190314 6 ヶ月 60 個×4 袋

※リニューアル品は、２０２２年３月より販売開始となります。

在庫状況により多少前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

※リニューアルに伴い、味、原材料名、栄養成分、包材デザイン、包材サイズ等が変更となります。

 別紙資料のご参照をお願いいたします。

製品の詳細、ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせをお願い致します。

以上